
GO\/ERNMENT OIi MEGHAI,AYA
EXCI S tt, It E G IS'IRATION,'t.AXA'f ION & S'r'AMpS DEPARTME NT

Notification

Datetl Shiltong, tlxe I't Nov, 2017.

No. ER'I'S('|) 65/2OL7/l't/28 - In exerciSe of the powers conferrecl by Section 168
of the Meghalaya Goods and Services Tax Act,2O17 (Act No. l0 of 2017 the Cornnrissioner,
on the recornrnendations of the Council, hereby specifies that the return tbr the rnonth as
specified in column (2) of the Table below shall be furnished in FORM GS:|R-3B
electronically through the comrnon portal on or before tl-re last dates as specif-red in the
cor-responding entry in cohlmn (3) of ttre saicl Table, namely:-

Table

Sl. No. Montlr Last Date for filing of return in
FORM GSTR-3B

(l) (2) (3)

I August,2017 20'r' September, 20 I 7

2 Septernber,20lT 20tl' October, 2017

J Octobel,2017 20tr' November, 20 | 7

4. Novernber.20lT 20'n Deceprber, 2017

5. December. 20 l7 20th January 20 I 8

(2) Payment of taxes for discharge of tax liability as per ITORM GSTR-3B: Evely
tegisterecl persorl fiunisiiing the leturn in FORM GS'IR-3B shall, subject to tlre
provisions of section 49 of the saicl Act, discharge his lizrbitity towards tax, interest,
penalty, I'ees or any other amount payable under the said Act by debiting the

electronic cash ledgel or electronic

credit ledger. as the case lnay be, not later than the last clate, as detailed in column (3) of
the said Table, on which l-re is lequiled to hrrnish the saicl Leturn.

Sd/-
P. 2V.Ingty

Arlditional Chief Secretary to the Government o1[Meghalaya
Excise, Regktration, I'axalion & Stamps Department.

Memo No. FRTS(.I') 65/2OI7/l>t128-A l)ated Shillong, the I't Nov,2017
Copy to:-

l. -P. S. to Chief Minister for favour of information of the Chiel'Minister
2, P. S. to Minister i/c T'axatior-r fbl favour of irrfbrmation ol'tl-re Minister.
3. P. S. to Chief Secretary fpr favour of inlolmation of the Chiefsecretary.
4. P. S. to the Additional Chief Secretary i/c ERTS Department for f-avour of information of

the Aclditional Clhiel' Secretary.
5. The Secretaly to the Govt. of India ar-rd ex-olhcio Secretary tc'l the GST Council, New

.Delhi-l10001
6. The Secretary to the Govt. o1'Meghalaya, Finance Departnrent/ER'Is Departme,nt.
7 . The Courmissioner of 'laxes, Meghalerya, Strillong fbr favour of inforn'ration ancl

necessary action.



B, All I)cpLrty Cotutnissioncls/Strb Divisional Oflicers.

9. All Aclnrinistratirzc Dopttt'tmctrts.

I 0. All Ileads o1'' l)eperrtnrertt.

1 L The Director, Printing ancl Stationery, Meghalaya, Shillong with a l'equest to cause

publication of the above Notification in tlie Gazette of Meghalaya Extra Ordinary issue

and furnish tl-ris Depaltment with l00 spare copies.

12. Prilcipal Accountant General (Audit), Meghalaya (Attention : CASS Sectior.r), Shillong-

793001.

13. Accountant General (A & E), Meghaletya, Shillong-793001

I 4. Asserrrbly Secretariat.

15. The Depr.rty Commissioner o1''Iaxes/Assistant Clomnrissioner of T'axes, Meghalaya,

Shillons.

B)t order etc.,

P'4-*
Unrler Secretaly to the Governmeret of Meghalaya

Excis e, Reg istratio n, T'oxatio n & Stohtps I) ep artme nt.


